
Shabati është një ditë për të bërë gjëra të mira që më afrojnë te Perëndia  
(Mateu 12:1–13).

Vizato në hapësirën më poshtë një gjë të mirë që mund ta bësh në Shabat.
Priti pjesët e figurëformueses dhe më pas lidhi pjesët së bashku.

Unë do ta MBAJ TË SHENJTË 
DITËN E SHABATIT.


